
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 4 . 0 3 . 2 0 2 0 № 2437-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О проекте федерального 
закона № 899967-7 «О внесении 
изменений в Градостроительный 
кодекс Российской Федерации 
и Федеральный закон 
«О стратегическом планировании 
в Российской Федерации» в целях 
синхронизации стратегического и 
территориального планирования» 
(внесен Правительством 
Российской Федерации) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 899967-7 

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 
и Федеральный закон «О стратегическом планировании в Российской Феде-
рации» в целях синхронизации стратегического и территориального плани-
рования» (внесен Правительством Российской Федерации). 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации. 

С о б у а 

Председатель А 
Законодательного Собрания Л.В.Бабушкина 

Протокольный | 
отдел / 5 

54п-нтр 


